

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

АВТО ЗАМЫН ХУЧИЛТ БЕТОН ТАЛБАЙН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Тохижилт хийх талбайн хучилтаас гарах шороог автосамосвалд ачих	м3	82.6
2	90 морины хүчтэй бульдозероор 3-р зэргийн хөрсийг 10 м зайд түрэх	м3	82.6
3	Хөрсийг хайргаар нягтруулж дэвсгэр үе хийх	м3	41.3
4	Нэмэх хөрсийг өндөр бүтээмжтэй хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	41.3
5	Цементбетон хольцоор зам, талбайг гараар хийх 15см	1м3	61.95
6	Замын хашлага тавих /1.0x0.3x0.18м/	1у/м	120
7	Цагаан өнгөөр будах / зураас /	м2	16.8
8	Бетон зуурмаг бэлтгэх	м3	61.95

ЯВГАН ХҮНИЙ ЗАМ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Тохижилт хийх талбайн хучилтаас гарах шороог автосамосвалд ачих	м3	73.8
2	90 морины хүчтэй бульдозероор 3-р зэргийн хөрсийг 10 м зайд түрэх	м3	73.8
3	Хөрсийг хайргаар нягтруулж дэвсгэр үе хийх	м3	36.9
4	Нэмэх хөрсийг өндөр бүтээмжтэй хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	36.9
5	Явган хүний замын суурийг элс-хайрганы хольцоор хийх	1м3	36.9
6	Явган хүний замын хучилтийг өнгөт хавтангаар хийх / 1м2-д 50ш хавтан/	1м2	369
7	Явган хүний замын хашлага тавих	1у/м	125

САНДАЛ, ХОГИЙН САВ СУУРЬЛУУЛАХ АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хогийн сав суурьлуулах	ш	2
2	Сандал суурьлуулах /түшлэгтэй/	ш	6

СҮҮДРЭВЧНИЙ АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Сүүдрэвч /модон/	ш	1

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
11	Ажиллах хүчний зардал	13,656,458
2	Материал	44,480,369
3	Тээвэр	8,817,430
4	Машин ашиглалт	1,359,936
	Шууд зардлын дүн	68,314,193
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /72.3 %/	5,044,407
6	Ашиг / 15%/	11,003,790
	Барилга угсралтын ажлын дүн	84,362,390
7	НӨАТ 10%	8,436,239
8	Нормчлолын сан 0.18%	151,852
	Дүн	92,950,481
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,687,248
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	2,785,598
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	843,624
	Дүн	98,266,951
12	Магадлашгүй ажил 2%	1,687,248
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	99,954,199